СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Подлопатки,
 ул. Денисова, дом 2
телефон/факс 8 (30143) 27-544

РЕШЕНИЕ

с. Подлопатки				№   11                             от « 29 » сентября 2023 г.

О регистрации депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете депутатов МО СП «Подлопатинское»
Мухоршибирского района
	Рассмотрев уведомление руководителя депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов МО СП «Подлопатинское» Мухоршибирского района,  Совет
Решает:
1.Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов МО СП «Подлопатинское» Мухоршибирского района в следующем составе
             1Белозерцева Марина Павловна;
            2. Бухольцева Валентина Ивановна;
            3.Гетманова Ольга Васильевна
             4. Денисов Андрей Николаевич
  5.Жарова Елена Александровна
  6. Ковалев Илья Владимирович
  7. Шайдурова Людмила Георгиевна
              8.Шайдурова Наталья Юрьевна
              9. Дандаров Александр Юрьевич
             10. Данзанов Тумэн Самажапович

2..Назначить руководителем депутатской группы (фракции) «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   Белозерцева Марина Павловна
 3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов №  10  от  13 ноября 2018г.
4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Глава
МО СП «Подлопатинское»                                                           В.В. Сутурина

Председатель Совета Депутатов
МО СП «Подлопатинское»                                                                   Е.А. Жаркова